Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В.Толкуновой

ПРИКАЗ

«31'» августа 2020г. № 213-0

О назначений ответственного за ведение школьного сайта

В целях организации работы официального сайта образовательного *
учреждения, в соответствии с утвержденными Федеральной службой
по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) приказом от
29.05.2014г. № 785 требованиям к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-коммуникационной
сети «Интернет» и формату предоставления на нем информации,
руководствуясь приказом Комитета по образованию № 172 от
25.08.2014г. «О требованиях к структуре сайта образовательной
организации», п р и к а  з ы в а ю :

1. Назначить Оболонкову Веру Юрьевну, заведующую библиотекой
МАОУ СОШ 31, администратором школьного сайта;

2. Назначить Оболонкову Веру Юрьевну, заведующую библиотекой
МАОУ СОШ 31, ответственной за организацию работы и
своевременность наполнения и обновления школьного сайта,
согласно «Положения об официальном сайте» муниципального
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
щколы №31 имени В.В.Толкуновой поселка Родники
муниципального образования Белореченский район;

3. Обеспечить Оболонковой Вере Юрьевне приведение
официального сайта МАОУ СОШ 31 им.В.В.Толкуновой в
соответствие с требованиями к официальным . сайтам
образовательных учреждений;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

директор МАОУ СОШ 31
/

/
Н.Л.Мелихов